
MTH_2020_00026

SMLOUVA O OUTSOURCINGU IT SLUŽEB 
DODATEK Č. 4

Smluvní strany:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

se sídlem Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice

IČO: 490 99 451

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465 

zastoupená: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem

(dále jen „Objednatel")

a

Mateotech a.s.

se sídlem Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice

IČO: 294 15 560 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2823

zastoupená: , předsedou představenstva

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen „Smluvní strany" či každá ze Smluvních stran 
samostatně jako „Smluvní strana") 

dnešního dne uzavřely Dodatek č. 4 ke Smlouvě o outsourcingu IT služeb ve smyslu § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 

zákoník").

(dále jen „Smlouva / Dodatek")

Stránka 1 z 3



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smlouva byla uzavřena dne 30.12. 2019.

1.2 Účelem tohoto Dodatku je úprava práv a povinností mezi Poskytovatelem 
a Objednatelem při poskytování Služeb.

1.3 Smluvní strany pro vyloučení pochybností uvádějí, že společnost Mateotech s.r.o., se 
sídlem Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice, IČO 294 15 560, změnila ke dni 
1. 5. 2021 svou právní formu ze společnosti s ručením omezeným na akciovou 
společnost s novou obchodní firmou Mateotech a.s., s identifikačními údaji uvedenými 
na titulní straně tohoto Dodatku.

1.4 Není-li uvedeno jinak, pak v pojmy uvedené v tomto Dodatku s velkým počátečním 
písmenem mají stejný význam pojmy uvedené v textu Smlouvy a v Přílohách Smlouvy, 
které jsou definované ve Smlouvě.

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly, že se v rámci Přílohy č. 3 Smlouvy s názvem Cenová 
ujednání s platností od 1.8.2021 ceník CENY ZA SLUŽBY PRACOVIŠŤ nahrazuje novým 
zněním:

CENA ZA SLUŽBY PRACOVIŠŤ

Název pracoviště 
11^^

Cena za jedno 
pracoviště bez DPH Poznámka

VI -
S1 -

SIM kč -
S2

S2M -
S3 -

S3M -
TI -
T2 ^■^■kč -

2.2 Další ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. Tento Dodatek 
nabývá účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
se dohodly, že Dodatek zašle příslušnému správci registru smluv k uveřejnění 
Objednatel.

3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu tohoto 
Dodatku.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají vážně, dobrovolně, bez nátlaku 
a za nikoliv nápadně nevýhodných podmínek.

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven v českém jazyce ve dvou stejnopisech, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Na důkaz čehož nyní oprávnění zástupci Smluvních stran připojili své podpisy k této Smlouvě v den 
uvedený níže.

Stránka 2 z 3



Objednatel Poskytovatel

0 k -10- 2021
VTeplicích dne..........................................

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Ing. David Votava, generální ředitel

0 4 -10- 2021

Stránka 3 z 3


